

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v souladu se zněním pozdějších novel

Název stavby: **SO 02.1 Kanalizační stoka „A“ ŠST-Š₅ Vývarka, Nádražní ulice, Hluboká nad Vltavou**

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Zastoupený: Ing. Tomáš Jirsa, starosta města

Kontaktní osoba: Ing. Petr Smrčka, vedoucí Odboru stavebního a stavebního úřadu

tel.: 777 328 825

e-mail: smrcka@hluboka.cz

IČO: 00244899

DIČ: CZ00244899

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

Číslo účtu: 2924231/0100

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Jiří Jokl - Budějovické dopravní stavby, Krásnejovka 20, 373 81 Kamenný Újezd

provozovna: Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Jiří Jokl

tel.: 602 469 025

e-mail: stavby@volny.cz

IČO: 424 17 473

DIČ: CZ6209091295

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 5983470267/0100

dále jen „zhotovitel“

Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupují:

Objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Jirsa

ve věcech technických: Ing. Petr Smrčka

Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Jiří Jokl

ve věcech technických: Jiří Jokl

2. Předmět díla

2.1. Předmět smlouvy je zhotovení stavby: **SO 02.1 Kanalizační stoka „A“ Šst- Šs Vývarka, Nádražní ulice, Hluboká nad Vltavou**

Předmětem zadání jsou práce a dodávky dle přiloženého rozpočtu a projektové dokumentace. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení stavenišť, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2.2 Dokončené dílo musí být v souladu se zadávací dokumentací a projektovou dokumentací pro stavební povolení, musí respektovat požadavky veřejnoprávních orgánů a organizací a musí odpovídat platným předpisům a normám a smluvním ujednáním. Smluvní strany se pro tento případ dohodly na závaznosti obecně platných norem.

3. Termíny plnění

Termín zahájení díla: čtvrté čtvrtletí 2018

Termín dokončení díla: druhé čtvrtletí 2019

4. Cena díla

4.1. Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla.

4.2. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující výkaz výměr, který je součástí předané zadávací dokumentace.

4.3. Cena díla bez DPH: 938 878,15 Kč

Bude použit režim přenesené daňové povinnosti. Povinnost přiznat a zaplatit daň má plátce, pro něhož bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

4.4. Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kurzová rizika nejsou přípustná.

4.5. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:

1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Platební podmínky

- 5.1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Podkladem pro úhradu bude faktura vystavená zhotovitelem na základě soupisu provedených prací a dodávek, potvrzených pracovníkem objednatelem (TDI).
- 5.2. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
- 5.3. Objednatel uhradí dodavateli fakturu v celkové výši, pokud nebudou při předání stavby zjištěny žádné vady a nedostatky. V případě vad a nedostatků objednatel zaplatí 90 % sjednané ceny. Zbývající část ze sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli po odstranění případných vad a nedodělků a po předložení revizních zpráv, které budou dokladovat provozuschopnost zařízení.
- 5.4. Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.
- 5.5. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.
- 5.6. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
- 5.7. Faktury musí být doručeny objednateli do 5 pracovních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Majetkové sankce

- 6.1. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je

- povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.500,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstranění nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
- 6.2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 6.3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla oproti termínu uvedeném v odstavci 3. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení

7. Staveniště

- 7.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 15 dnů po oboustranném podpisu smlouvy o dílo, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 7.2. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.
- 7.4. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

8. Stavební deník

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.2. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci TDI a druhou kopii obdrží zhotovitel.
- 8.3. Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.
- 8.4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

- 9.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
- 9.2. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce

na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.

- 9.3. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 9.4. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- 9.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo provádět řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 9.6. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky na stavbu a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.
- 9.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 10.2. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci TDI.
- 10.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis.
- 10.4. Povinným obsahem protokolu jsou:
 - údaje o zhotoviteli a objednateli
 - popis díla, které je předmětem předání a převzetí
 - dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
 - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
 - prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- 10.5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:
 - soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků
- 10.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
 - stavební deník

11. Záruka za jakost

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty
- **24 měsíců** na stavební konstrukce a stavebně montážní práce
 - ostatní zařízení dle záručních listů výrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzetí objednatelem
- 11.2. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.
- 11.3. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny porušením jeho povinností. Záruční doba začíná běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném předání díla.

12. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli

Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli po provedení díla zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií. Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

13. Důvěrné informace.

Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústní, které souvisejí s provedením nebo účelem díla, a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné ve smyslu § 271 obchod. zákona. Toto neplatí o používání projektové dokumentace a jejím poskytování třetím osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi.

14. Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, každá ze stran obdrží 2 vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 15.2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele své práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

- 15.3. V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.
- 15.4. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.
- 15.5. Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

V Hluboké nad Vltavou dne 24.9.2018

Za objednavatele:


.....
Ing. Tomáš Jirsa
starosta města Hluboká nad Vltavou



V Českých Budějovicích dne 19.9.2018

Za zhotovitele:

JIŘÍ JOKL
BUDĚJOVICKÉ DOPRAVNÍ STAVBY
Hlinsko 58, 370 01 České Budějovice
mobil: 602 469 025, e-mail: stavby@volny.cz
IČ: 424 17 473, DIČ: CZ6209091295

.....
Jiří Jokl
majitel firmy



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201808
Stavba: Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu

KSO: 827 22 1
Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ: 2223
Datum: 6. 4. 2018
CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou
Uchazeč:
Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice
Projektant:
Ing. Václav Freudl, projektová kancelář, Č.Budějov

IČ: 424 17 473
DIČ: C76209091295
IČ: 424 17 473
DIČ: C76209091295
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS 2018/I. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Obchodní názvy materiálů uvedené v soupisu prací jsou pouze doporučené, lze je nahradit kvalitativně a technicky obdobnými materiály.

Cena bez DPH		938 878,15	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	938 878,15	197 164,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		V	CZK
			1 136 042,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201808

Stavba: Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 6. 4. 2018

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Ing. Václav Freudl, projektov

Uchazeč: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 02.1 Kanalizační stoka A Šst - Š5

938 878,15 1 136 042,56

VON Vedlejší a ostatní náklady

907 357,65 1 097 902,76

STA

31 520,50 38 139,81

VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu
Objekt:

SO 02.1 - Kanalizační stoka A Šst - Š5

KSO:	827 22 1	CC-CZ:	2223
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Datum:	6. 4. 2018
		CZ-CPA:	42.21.12
Zadavatel:		IČ:	
Město Hluboká nad Vltavou		DIČ:	
		IČ:	424 17 473
Uchazeč:		DIČ:	CZ6209091295
Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice		IČ:	
Projektant:		DIČ:	
Ing. Václav Freudl, projektová kancelář, Č. Budějo			
Poznámka:			

Cena bez DPH	907 357,65		
DPH základní snižena	Základ daně 907 357,65 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 190 545,11 0,00
Cena s DPH	v CZK		1 097 902,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu
Objekt: SO 02.1 - Kanalizační stoka A Šst - Š5
Místo: Hluboká nad Vltavou
Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou
Uchazeč: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice
Kód dílu - Popis

Datum: 6. 4. 2018
Projektant: Ing. Václav Freudl,
projektová kancelář, Č.
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		907 357,65
02.1 - Kanalizační stoka A Šst - Š5		907 357,65
1 - Zemní práce		326 314,31
2 - Zakládání		65 205,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 071,50
4 - Vodorovné konstrukce		18 585,16
5 - Komunikace		210 212,99
8 - Trubní vedení		174 226,54
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		13 362,09
997 - Přesun sutě		23 992,41
998 - Přesun hmot		70 387,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO 02.1 - Kanalizační stoka A Šst - Š5

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Datum:

6. 4. 2018

Projektant:

Ing. Václav Freudl, projektová kancelář,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

907 357,65

D 02.1 Kanalizační stoka A Šst - Š5

907 357,65

D 1 Zemní práce

326 314,31

1	K	113107163	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	169,390	60,00	10 163,40	CS ÚRS 2018 01
W			viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
W			vrstva ŠD tl.30 cm					
W			"stoka" 144,9*1,1		159,390			
W			"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		10,000			
W			Součet		169,390			

2	K	113107183	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	169,390	80,00	13 551,20	CS ÚRS 2018 01
W			viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
W			podkladní a ložná živichá vrstva tl.15 cm		159,390			
W			"stoka" 144,9*1,1		10,000			
W			"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		169,390			
W			Součet					

3	K	113154123	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	169,390	70,00	11 857,30	CS ÚRS 2018 01
W			viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
W			obrusná živichá vrstva tl.5 cm					
W			"stoka" 144,9*1,1		159,390			
W			"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		10,000			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		169,390			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	56,000	45,50	2 548,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		56,000			
	WV		8,0*7		56,000			
	WV		Součet					
5	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřtovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	2,200	204,14	449,11	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		2,200			
	WV		"2x STL plynovod" 1,1*2		2,200			
	WV		Součet					
6	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřtovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,300	169,04	557,83	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		3,300			
	WV		"kabely NN a O2" 1,1*3		3,300			
	WV		Součet					
7	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřícení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbuřin v horninách jakékoliv třídy	m3	21,230	150,00	3 184,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		21,230			
	WV		"kolize s podzemními sítěmi - ruční výkop" 1,93*1,1*2,0*5		21,230			
	WV		Součet					
8	K	132201202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	130,769	120,00	15 692,28	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	WV		40% výkopů v hornině tř.3		123,049			
	WV		"stoka" (2,43-0,50)*1,1*144,9*0,4		7,720			
	WV		"rozšíření výkopů pro šachty" (2,43-0,50)*2,0*1,0*5*0,4		130,769			
	WV		Součet					
9	K	132301202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	163,461	150,00	24 519,15	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	WV		50% výkopů v hornině tř.4		153,811			
	WV		"stoka" (2,43-0,50)*1,1*144,9*0,5		9,650			
	WV		"rozšíření výkopů pro šachty" (2,43-0,50)*2,0*1,0*5*0,5		163,461			
	WV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	54,427	650,00	35 377,55	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		10% výkopů v hornině tř.5		30,762			
	W		"stoka" (2,43-0,50)*1,1*144,9*0,1		1,930			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" (2,43-0,50)*2,0*1,0*5*0,1		21,735			
	W		"pracovní drenáž 0,15 m3/1,0 m" 0,15*144,90		54,427			
	W		Součet					
11	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	704,214	90,70	63 872,21	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		704,214			
	W		"stoka" 2,43*144,9*2		704,214			
	W		Součet					
12	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	704,214	45,90	32 323,42	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		704,214			
	W		"stoka" 2,43*144,9*2		704,214			
	W		Součet					
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	209,536	60,00	12 572,16	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		227,928			
	W		"stoka" 1,43*1,1*144,9		14,300			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" 1,43*2,0*1,0*5		-32,692			
	W		"odpočet horniny 5-7" -30,762-1,93		209,536			
	W		Součet					
14	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	54,427	60,00	3 265,62	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		"stoka" (2,43-0,50)*1,1*144,9*0,1		30,762			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" (2,43-0,50)*2,0*1,0*5*0,1		1,930			
	W		"pracovní drenáž 0,15 m3/1,0 m" 0,15*144,90		21,735			
	W		Součet		54,427			
15	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	76,420	85,00	6 495,70	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		odvoz přebytečné zeminy na skládku		76,420			
	W		"výkop-zásyp-hornina tř.5-7" 348,657-217,81-54,427		76,420			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	162601152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	54,427	90,00	4 898,43	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		odvoz přebytečné zeminy na skládku					
	W		"viz.položka č. 132401201" 54,427					
	W		Součet		54,427 54,427			
17	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	217,810	35,00	7 623,35	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		"zemina pro zpětný zásyp" 217,81		217,810 217,810			
	W		Součet		130,847	10,00	1 308,47	CS ÚRS 2018 01
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	130,847			
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		uložení přebytečné zeminy na skládku					
	W		"viz.položky č. 162601102 a 162601152" 76,420+54,427		130,847 130,847			
	W		Součet		235,525	40,00	9 421,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	235,525			
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		poplatek za uložení přebytečné zeminy na skládku		235,525			
	W		"viz.položka č. 171201201" 130,847*1,8		235,525			
	W		Součet		217,810	55,00	11 979,55	CS ÚRS 2018 01
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	217,810			
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		zásyp vytěženou zeminou		217,810			
	W		"výkop-obsyp-lože-šachty" 348,657-95,634-23,909-11,304					
	W		Součet		85,397	40,00	3 415,88	CS ÚRS 2018 01
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození svpaniny	m3	85,397			
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		"stoka" (0,3+0,3)*1,1*144,9		95,634			
	W		"odpočet potrubí" -0,3*0,3*3,14/4*144,9		-10,237			
	W		Součet		85,397			
22	M	58343874	kamenivo drcené frakce 4/8/16	t	170,794	300,00	51 238,20	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		85,397*2,0		170,794			
	W		Součet		170,794			
D	2		Zakládání				65 205,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obrysem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	144,900	450,00	65 205,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		144,900			
	VV		"pracovní drenáž vč.napojení do dešťové kanalizace" 144,9		144,900			
	VV		Součet					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 071,50	
24	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	144,900	35,00	5 071,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		144,900			
	VV		"stoka" 144,9		144,900			
	VV		Součet					
D	4		Vodorovné konstrukce				18 585,16	
25	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-8 mm	m3	23,909	650,00	15 540,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		23,909			
	VV		"stoka" 0,15*1,1*144,9		23,909			
	VV		Součet					
26	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	7,000	107,41	751,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. tabulka šachet		7,000			
	VV		"Š1-Š5" 4,0*3,0		7,000			
	VV		Součet					
27	M	59224010	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x12 cm	kus	4,040	296,96	1 199,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. tabulka šachet		4,040			
	VV		"Š1-Š5" 4,0*1,01		4,040			
	VV		Součet					
28	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x12 cm	kus	3,030	360,63	1 092,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz. tabulka šachet		3,030			
	VV		"Š1-Š5" 3,0*1,01		3,030			
	VV		Součet					
D	5		Komunikace				210 212,99	
29	K	566901234	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkodrtí tl. 250 mm	m2	169,390	250,00	42 347,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		159,390			
	VV		vrstva ŠD tl.25 cm		10,000			
	VV		"stoka" 144,9*1,1		169,390			
	VV		"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5					
	VV		Součet					
30	K	566901262	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	169,390	500,00	84 695,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		podkladní vrstva ACP 16 tl.15 cm		159,390			
	W		"stoka" 144,9*1,1		10,000			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		169,390			
	W		Součet					
31	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO, po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	169,390	200,00	33 878,00	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		obrusná vrstva ACO 11+ tl.4 cm		159,390			
	W		"stoka" 144,9*1,1		10,000			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		169,390			
	W		Součet					
32	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACL, po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	169,390	260,00	44 041,40	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		ložná vrstva ACL 16+ tl.6 cm		159,390			
	W		"stoka" 144,9*1,1		10,000			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		169,390			
	W		Součet					
33	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	169,390	16,00	2 710,24	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		mezi podkladní a ložnou vrstvou		159,390			
	W		"stoka" 144,9*1,1		10,000			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		169,390			
	W		Součet					
34	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	169,390	15,00	2 540,85	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	W		mezi ložnou a obrusnou vrstvou		159,390			
	W		"stoka" 144,9*1,1		10,000			
	W		"rozšíření výkopů pro šachty" 2,0*1,0*5		169,390			
	W		Součet					
D 8 Trubní vedení							174 226,54	
35	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315	m	144,900	524,06	75 936,00	CS ÚRS 2018 01
	W		viz.příloha č. D.2 a D.2.1		144,900			
	W		"vč. dodávky trub PVC D315 SN8" 144,9		144,900			
	W		Součet					
36	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
	W		viz. tabulka šachet		9,000			
	W		"Š1-Š5" 4,0+4,0+1,0		9,000			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	4,040	770,08	3 111,12	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		4,040			
	WV		"Š1-Š5" 4,0*1,01		4,040			
	WV		Součet					
38	M	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	4,040	1 101,60	4 450,46	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		4,040			
	WV		"Š1-Š5" 4,0*1,01		4,040			
	WV		Součet					
39	M	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,010	4 707,72	4 754,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		1,010			
	WV		"Š1-Š5" 1,0*1,01		1,010			
	WV		Součet					
40	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		5,000			
	WV		"Š1-Š5" 5,0		5,000			
	WV		Součet					
41	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	5,050	1 400,00	7 070,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		5,050			
	WV		"Š1-Š5" 5,0*1,01		5,050			
	WV		Součet					
42	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	5,000	415,00	2 075,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		5,000			
	WV		"Š1-Š5" 5,0		5,000			
	WV		Součet					
43	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-785	kus	5,050	3 803,20	19 206,16	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		5,050			
	WV		"Š1-Š5" 5,0*1,01		5,050			
	WV		Součet					
44	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	7,000	440,69	3 084,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		7,000			
	WV		"Š1-Š5" 7,0		7,000			
	WV		Součet					
45	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	700,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		5,000			
	WV		"Š1-Š5" 5,0		5,000			
	WV		Součet					
46	M	286619350	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	5,000	3 318,04	16 590,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. tabulka šachet		5,000			
	WV		"Š1-Š5" 5,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
47	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	144,900	20,00	2 898,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	VV		šedá fólie		144,900			
	VV		"stoka" 144,9		144,900			
	VV		Součet					
48	K	89990-R	Napojení potrubí DN 300	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	VV		"odvrt otvoru DN 300 do stěny šachty št a vodotěsné připojení potrubí" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 362,09	
49	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	299,800	44,57	13 362,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		viz.příloha č. D.2 a D.2.1					
	VV		"stoka" 144,9*2		289,800			
	VV		"rozšíření výkopů pro šachty" 1,0*5*2		10,000			
	VV		Součet		299,800			
	D	997	Přesun sutě				23 992,41	
50	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	149,741	20,00	2 994,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kamenivo" 74,532		74,532			
	VV		"živice" 53,527+21,682		75,209			
	VV		Součet		149,741			
51	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	975,009	10,00	9 750,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		odvoz kameniva na skládku do 5 km					
	VV		"kamenivo" 74,532*4		298,128			
	VV		odvoz živice na skládku do 10 km					
	VV		"živice" (53,527+21,682)*9		676,881			
	VV		Součet		975,009			
52	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	75,209	100,00	7 520,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"živice" 53,527+21,682		75,209			
	VV		Součet		75,209			
53	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	74,532	50,00	3 726,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kamenivo" 74,532		74,532			
	VV		Součet		74,532			
	D	998	Přesun hmot				70 387,65	
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	469,251	150,00	70 387,65	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Datum:	6. 4. 2018
Zadavatel:		IČ:	
	Město Hluboká nad Vltavou	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	424 17 473
	Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice	DIČ:	CZ6209091295
Projektant:		IČ:	
	Ing. Václav Freudl, projektová kancelář, Č.Budějov	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	31 520,50	
DPH základní snižená	Základ daně 31 520,50 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 6 619,31 0,00	
Cena s DPH	v CZK	38 139,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Datum:

6. 4. 2018

Projektant:

Ing. Václav Freudl,
projektová kancelář,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 520,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

31 520,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká nad Vltavou - doplnění kanalizace a vodovodu

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Datum:

6. 4. 2018

Projektant:

Ing. Václav Freudl, projektová kancelář,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 520,50

Vedlejší rozpočtové náklady

31 520,50

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 01	Vytýčení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K 02	Geodetické vytýčení stavby	m	144,900	25,00	3 622,50	
	W	144,9		144,900			
	W	Součet		144,900			
3	K 03	Geodetické zaměření stavby před zásypem	m	144,900	20,00	2 898,00	
	W	144,9		144,900			
	W	Součet		144,900			
4	K 05	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	W	"projednání, schválení a zhotovení DIO" 1		1,000			
	W	Součet		1,000			
5	K 06	Přejezdy pro motorová vozidla a lávky pro pěší se zábradlím	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
	W	"přejezd pro motorová vozidla a lávky pro pěší se zábradlím - 2 kusy"					
	W	"lávka pro pěší se zábradlím - 2 kusy"					
	W	1,0		1,000			
	W	Součet		1,000			
6	K 07	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K 08	Realizační dokumentace	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	
8	K 09	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	